
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2024/2025 

 
Przedszkole nr 54 w Lublinie 

 ul. Lwowska 34, 20-128 Lublin 

 tel. 81 466 47 78, 661 308 658   fax. 81 466 47 78 

 e-mail: poczta@p54.lublin.eu  www: http://p54.lublin.eu  

 

imię i nazwisko dyrektora: Elżbieta Siebielec 

 

Dodatkowe informacje: 

 Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

 Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany 

 Godziny pracy: 06:00 - 17:00 

 Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

 Własny budynek: Tak 

 Własny ogród: Tak 

 Monitoring: Tak 

 

Opis jednostki: 

 

Przedszkole nr 54 usytuowane jest w dzielnicy Kalinowszczyzna przy ul. Lwowskiej 34 

w Lublinie. Jest to dwukondygnacyjny budynek (bez windy) z podjazdem dostosowanym dla osób 

niepełnosprawnych oraz parkingiem. Atutem przedszkola jest znajdujący się z dala od ulicy duży ogród 

z placem zabaw posiadającym certyfikowany sprzęt sportowy. Nasza placówka posiada bogato 

wyposażone sale dydaktyczne, w których znajdują się kąciki froeblowskie (twórczy, badawczy, 

gospodarczy, darów), kąciki zainteresowań i tematyczne (np. sklep, poczta, lekarz, itp.). Ponadto 

w budynku znajduje się hol, zaplecze sanitarne, administracyjne oraz zaplecze kuchenne, w którym na 

miejscu przygotowywane są zdrowe posiłki dla dzieci.   

 

W przedszkolu funkcjonuje sześć oddziałów, do których uczęszcza łącznie 140 dzieci w wieku od 

3 do 6 lat. W placówce zatrudniona jest wysoko wykwalifikowana kadra pedagogiczna oraz personel 

niepedagogiczny.  

 

Nasze przedszkole stawia na zróżnicowane metody i formy pracy. Wdrażamy innowacje 

pedagogiczne: „Dar zabawy – alternatywne metody pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym według 

koncepcji F. Froebla” oraz "Cztery filary edukacji daltońskiej drogą do sukcesu małego człowieka”. 

 

W przedszkolu realizowane są następujące projekty edukacyjne: "Koduj razem z nami", "Zabawy 

badawcze w przedszkolu", "Nazywam, rozpoznaję i akceptuję emocje". 

 

Zakwalifikowani zostaliśmy również do „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na 

lata 2021-2025”, na które otrzymaliśmy wsparcie finansowe z dotacji celowej budżetu państwa. 

 

Ponadto w ramach oferty edukacyjnej, wychodząc naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom dzieci 

oraz rodziców, przedszkole proponuje swoim wychowankom udział w zajęciach rozwijających ich 

uzdolnienia i zainteresowania prowadzonych w oparciu o projekty edukacyjne opracowane przez 

nauczycielki tj.: koło teatralne „Kurtynka”, koło sportowe „Mali Sportowcy”, koło taneczne „Pląsik”, 

koło plastyczne „Mali Artyści”. W przedszkolu prowadzone są także zajęcia z nauczycielem 

pedagogiem specjalnym, psychologiem, logopedą, zajęcia z języka angielskiego, religii i rytmiki.  

 

Przedszkole posiada Certyfikat Przedszkola Daltońskiego, Certyfikat Bezpieczne Dziecko – 

Bezpieczne Przedszkole, Certyfikat Małych Patriotów, Certyfikat Przedszkola Froeblowskiego, 

Wojewódzki Certyfikat Szkoły Promującej Zdrowie, Certyfikat "Kubusiowych Przyjaciół natury", 

Certyfikat za udział w 6 edycji akcji "Sprzątamy Dla Polski" zorganizowanej pod Honorowym 

Patronatem Prezesa Rady Ministrów Mateusza Morawieckiego, Certyfikat "Placówki edukacyjnej 

przyjaznej drzewom", Certyfikat uczestnictwa w 30 akcji "Sprzątanie Świata". Jesteśmy członkiem 

Polskiego Stowarzyszenia DALTON.  

 

Mając na względzie uwrażliwianie naszych wychowanków na potrzeby innych, aktywnie 

włączamy się w akcje charytatywne, np.: „Góra Grosza”, „Psiak”, „Zakręceni – zbiórka nakrętek”, itp., 

jak również organizujemy własne akcje skierowane do społeczności naszego przedszkola m.in. zbiórka 
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słodyczy mikołajkowych dla podopiecznych Hospicjum im. Małego Księcia w Lublinie, świąteczna 

zbiórka dla Domu Samotnej Matki w Lublinie, zbiórka słodyczy, zabawek, art. plastycznych dla dzieci 

z ubogich rodzin będących od opieką Bractwa Miłosierdzia im. Św. Brata Alberta w Lublinie, 

„Przyjaciele z karmnika” – zbiórka pokarmu dla ptaków. 

 

Nasze przedszkole prowadzi szeroko zakrojoną współpracę ze środowiskiem lokalnym, 

m.in. z  CUS – Zespołem Ośrodków Wsparcia  w Lublinie, Uniwersytetem Marii Curie – Skłodowskiej 

w Lublinie, Pedagogiczną Biblioteką Wojewódzką im. KEN w Lublinie, Komendą Miejską Policji 

w Lublinie. Bierzemy udział w przeglądach i konkursach o zasięgu lokalnym i ogólnopolskim, gdzie 

promujemy uzdolnienia naszych przedszkolaków. Organizujemy również spotkania z ludźmi, którzy 

dzielą się swoimi zainteresowaniami i pasjami. Przedszkole w ofercie ma także wycieczki bliższe 

i dalsze, uroczystości przedszkolne (np. Pasowanie na przedszkolaka, Jasełka, Dzień Babci i Dziadka, 

Święto Rodziny, uroczystość z okazji zakończenia roku szkolnego, "kolorowe dni", bale, andrzejki, 

uroczystości związane z powitaniem jesieni oraz wiosny, itp.), koncerty muzyczne organizowane na  

terenie placówki oraz wyjścia do teatru. Tradycją przedszkola jest organizowanie pikników z okazji 

Dnia Dziecka w ogrodzie przedszkolnym. 

 

W celu zminimalizowania stresu związanego ze zmianą środowiska, w miesiącu sierpniu 

prowadzone są zajęcia adaptacyjne dla dzieci nowo przyjętych do przedszkola. Ponadto stwarzamy 

rodzicom okazję do obserwowania postępów i osiągnięć dziecka poprzez organizowanie zajęć 

dydaktycznych o charakterze otwartym. 

 

Przedszkole prowadzi własną stronę internetową, na której publikowane są aktualne informacje, 

zamierzenia dydaktyczno - wychowawcze na bieżący miesiąc oraz zdjęcia i filmy z wydarzeń mających 

miejsce na terenie naszej placówki. 


